
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 19 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

NA MODALIDADE VOLEIBOL  
DIVULGAR O RESULTADO DO SORTEIO REFERENTE A 
CATEGORIA: 
 
CATEGORIA B MASCULINO 
 
SORTEIO REALIZADO DIA: 
DATA: 26/05/2018 
HORÁRIO: 18H00 
LOCAL: CCO – SMELJ – RUA SOLIMÕES, 160 
 
RESULTADO: 
 

TA
R

D
E DATA:  À DEFINIR À DEFINIR NAIPE CATEG. GRUPO PARCIAIS 

LOCAL SEET QUADRA 2  ENDEREÇO:  
R. Pastor Manoel Virgínio de Souza, 1020 - C. da 
Imbuia 

13h30 1º GR - ALBERT SCHWEITZER X 2º GR - PARANAENSE * MASC B SF1   

14h30 1º GR - POLICIA MILITAR X 1º GR - SANTA MARIA  MASC B SF2   

 
 
 

Curitiba, 28 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


